
Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:67188-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Górowo Iławeckie: Usługi leśnictwa
2021/S 027-067188

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Górowo Iławeckie
Adres pocztowy: ul. gen. Sikorskiego 30A
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Henryk Kamiński
E-mail: gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 897611930
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_gorowo_ilaweckie/zamowienia_publiczne
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gorowoilaweckie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021
Numer referencyjny: NZ.270.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_gorowo_ilaweckie/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gorowoilaweckie


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

2 / 11

drewna oraz szkółka leśna Nowa Wieś, plantacja choinkowa i drzewostany nasienne, do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 573 067.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I – leśnictwa: Dzikowo, Borki, Dęby, Gaworowo, Jagodowo
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania
77231700 Usługi rozszerzania lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Górowo Iławeckie, leśnictwa: Dzikowo, Borki, Dęby, Gaworowo, Jagodowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021. Szczegóły zawarte w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 2020/S 217-531944 z 6.11.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres 
rzeczowy obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia 
(„Opcja”). Przedmiotem opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). W ramach opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą 
zostać zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac 

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

3 / 11

objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium zamówienia. Wszystkie kryteria wymienione są tylko w dokumentacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II – leśnictwa: Nowa Wieś, Stejno, Kiwajny, Orsy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania
77231700 Usługi rozszerzania lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Górowo Iławeckie, leśnictwa: Nowa Wieś, Stejno, Kiwajny, Orsy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021. Szczegóły zawarte w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 2020/S 217-531944 z 6.11.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres 
rzeczowy obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia 

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

4 / 11

(„Opcja”). Przedmiotem opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). W ramach opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą 
zostać zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac 
objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium zamówienia. Wszystkie kryteria wymienione są tylko w dokumentacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet III – leśnictwa: Stabławki, Gałajny, Mała Wola, Zięby, Jarzeń
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania
77231700 Usługi rozszerzania lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Górowo Iławeckie, leśnictwa: Stabławki, Gałajny, Mała Wola, Zięby, Jarzeń

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021. Szczegóły zawarte w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 2020/S 217-531944 z 6.11.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

5 / 11

Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres 
rzeczowy obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia 
(„Opcja”). Przedmiotem opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). W ramach opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą 
zostać zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac 
objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium zamówienia. Wszystkie kryteria wymienione są tylko w dokumentacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet IV – szkółka leśna Nowa Wieś, plantacja choinkowa w leśnictwie Nowa Wieś, obiekty nasienne na 
obszarze całego Nadleśnictwa
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Górowo Iławeckie, szkółka leśna Nowa Wieś, plantacja choinkowa w leśnictwie Nowa Wieś, 
obiekty nasienne na obszarze całego Nadleśnictwa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace w szkółce leśnej Nowa Wieś, na plantacji choinkowej i w drzewostanach nasiennych 
na terenie Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021. Szczegóły zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu nr
2020/S 217-531944 z 6.11.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres 
rzeczowy obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia 

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

6 / 11

(„Opcja”). Przedmiotem opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). W ramach opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą 
zostać zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac 
objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium zamówienia. Wszystkie kryteria wymienione są tylko w dokumentacji 
zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 217-531944

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.1.2021

Część nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

7 / 11

Oficjalna nazwa: Jerz Pilucik prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jerzy Pilucik, Usługi Leśne
Adres pocztowy: ul. Górna 12
Miejscowość: Pieniężno
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 14-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wojciech Gawron prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych 
Dąbrowa, Wojciech Gawron
Adres pocztowy: Płoskinia 7
Miejscowość: Płoskinia
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 14-526
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mchał Pich prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Michał Pich, Pich-Las
Adres pocztowy: Grotowo 28
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przemyslaw Piędziak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przemysław Piędziak 
PRZEMDREW
Adres pocztowy: Nowa Wieś Iławecka 16/1
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 777 935.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 811 409.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.3.2021

Część nr: 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/01/2021

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

8 / 11

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stanisław Czerniawski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Czerniawski Stanisław, 
Zakład Usług Leśnych
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 36/2
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-22
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mirosław Prach prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Mirosław Prach – Zakład 
usług Leśnych
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 36/2
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Leszek Grzegrzółka prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakład UsługLeśnych 
Grzegrzółka Leszek Aleksander
Adres pocztowy: Czyprki 7/1
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 141 267.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 202 366.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.2.2021

Część nr: 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

9 / 11

12/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Tomasz Ciszkowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. TO-MASZ 
Ciszkowski Tomasz
Adres pocztowy: Gałajny 4
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Lech Piecewicz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Lech Piecewicz Zakład Usług 
Leśnych
Adres pocztowy: Barciszewo 11
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Robert Piecewicz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Robert Piecewicz Zakład 
usług Leśnych
Adres pocztowy: Barciszewo 11
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 647 164.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 354 820.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.4.2021

Część nr: 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

10 / 11

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Marianna Mizerakowska prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Mizerakowska 
Marianna Szkółkarstwo Leśne - Usługi
Adres pocztowy: Wojmiany 15
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wojciech Stasewicz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne Wojciech 
Stasewicz
Adres pocztowy: Czyprki 5/1
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 204 479.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 204 470.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245587801
Faks:  +48 22455870800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S27
09/02/2021
67188-2021-PL

11 / 11

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca 
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 2245587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/02/2021

09/02/2021 S27
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

